

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به تاثیر بد خشکسالی و کاهش بارندگی بر وضعیت ذخیره آب استان اعلام کرد: در حال حاضر تنها ۳۳ درصد مخازن سدهای بزرگ این خطه پر است.

یوسف غفرازاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: سدهای کوتاه در حال انگیزی آذربایجان شرقی نیز که افزون بر ۵۸ مورد و در جای جای سطح این استان گسترده و پراکنده هستند و بیشتر برای بهبود معیشت روستائیان ساخته شده اند، حدود ۱۵ درصد آب دارند.

وی تشریح کرد: از ابتدای مهرماه پارسال تاکنون ۳۴۹ میلیون مترمکعب آب وارد سدهای بزرگ استان شده، این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل از آن، ۴۷۲ میلیون مترمکعب آب وارد سدهای استان شده بود؛ به این اساس امسال روان آب های ورودی به مخازن سدها نسبت به سال قبل ۲۶ درصد کاهش داشته است.

رییس هیات فوتبال آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه از طریق فضای مجازی از تعلیق فعالیت‌های باشگاه تراکتور مطلع شده است، گفت: مسوولان این باشگاه مردمی نمی‌توانند آن را یک طرفه واگذار کنند.

جواد ششگلانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: ما نیز از طریق فضای مجازی در جریان اظهارات آقای نظمی، مدیرعامل باشگاه تراکتور مبنی بر متوقف شدن فعالیت های آن مطلع شدیم و از قبل هیچ گونه هماهنگی بین ما و باشگاه در این خصوص انجام نشده بود.

وی با بیان اینکه هیچ گونه چراغ سبزی به باشگاه تراکتور برای به تعلیق درآوردن فعالیت های آن از سوی هیچ کس داده نشده است، بیان کرد: طبق قانون، هیچ هیات فوتبالی حق باشگاه داری ندارد و بر این اساس واگذاری باشگاه تراکتور به هیات فوتبال آذربایجان شرقی نیز غیرقابل قبول است. وی اضافه کرد: در این خصوص با مسوولان استانی تماس گرفتیم و قرار شد جلسه ای در این زمینه در ساختمان فرمانداری یا استانداری با حضور مقام های استانی، مسوولان باشگاه تراکتور و هیات فوتبال برگزار شود ششگلانی ادامه داد: مقرر شد در این جلسه با توجه به اهمیت موضوع و نگرانی هواداران پرشمار تراکتور، سریعاً درباره این

غفرازاده همچنین با بیان اینکه آذربایجان شرقی

با ۱۴۶ سد و ظرفیت ذخیره‌سازی ۵۸۱ میلیون مترمکب آب، بیشترین تعداد سد در کشور را دارد، ادامه داد: مجموع ذخایر آبی در مخازن سدهای بزرگ آذربایجان شرقی ۲۱ درصد کمتر از سال قبل می باشد، وی یادآوری کرد: روان آب های ورودی بیشتر سدهای آذربایجان شرقی در سال جاری نسبت به سال قبل کاهش داشته است و بر این اساس سدهای آیدوغموش میانه، قلعه جای عجب شیر، سهند، علویان مراغه و نهند تبریز به ترتیب با ۵۳ درصد، ۳۸ درصد، ۲۹ درصد، ۲۳ درصد و ۲۳ درصد، بیشترین کاهش ذخایر آب را در استان به خود اختصاص داده اند. به گزارش ایرنا، در سال آبی گذشته گذشته ۴۸ درصد ظرفیت مخازن سدهای آذربایجان شرقی پر بود.

حجم روان آب های آذربایجان شرقی در سال های خوش بارش از ۲ میلیارد مترمکعب در سال افزون تر است.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان:

سدهای بزرگ آذربایجان شرقی ۳۳ درصد آب دارند



رییس هیات فوتبال آذربایجان شرقی:

مسوولان تراکتور نمی‌توانند باشگاه را یک طرفه واگذار کنند



تیم تصمیم گیری شود. وی اطمینان داد که نتیجه جلسه با مسوولان استانی به مردم و هواداران پرشور تراکتور اطلاع رسانی می شود. باشگاه فرهنگی- ورزشی تراکتور با صدور اطلاعیه‌ای، از تعلیق فعالیت های تیم فوتبال آن خبر داد. در بیانیه باشگاه تراکتور آمده است: با عنایت به حواشی اخیر و تنش‌های پیش آمده پیرامون تیم فوتبال تراکتور و حضور

۱۰۲ میلیارد ریال برای پروژه‌های شهرک‌های صنعتی هشتروند هزینه می‌شود

صورت بتن مسلح با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال از منابع داخلی شرکت در حال اجرا بوده که این پروژه نیز از حدود ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی با اشاره به تداوم نهضت اسفالت در شهرک های صنعتی استان، گفت: خیابان سازی و اسفالت معابر شهرک صنعتی پروفیسور هشتروندی در وسعت حدود ۱۲ هزار مترمربع با اعتبار ۴۲ میلیارد ریال و حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.

نیرومند اسکویی، ادامه داد: پروژه اسفالت ریزی و لکه گیری معابر ناحیه صنعتی فجر هشتروند نیز با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبار داخلی شرکت در مرحله نقد قرارداد با پیمانکار است که به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

آذربایجان شرقی دارای ۵۶ شهرک و ناحیه صنعتی بوده و بیش از ۵۳ هزار نفر در واحدهای تولیدی فعال این شهرک ها مشغول فعالیت هستند. شهرستان هشتروند با حدود ۶۰ هزار نفر جمعیت در ۶۵ کیلومتری غرب میانه و ۱۰۰ کیلومتری شرق مراغه واقع است.

خبر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران

حرکت در مسیر مهارت آموزی و کار آفرینی نیاز عزم و جدیت در عرصه ملی است

بمناسبت هفته دولت و با حضور مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران، مسئولان آموزش فنی و حرفه‌ای استان و شهرستان و رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره های استنادان مجرب بهره گرفته و آینده شغلی آملی واحد آیت اله آملی به صورت ویدئو کنفرانسی گشایش یافت.

به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران درویشی مدیرکل گفت: این مرکز به منظور توانمندسازی دانشجویان و دانش اموزختگان دانشگاهی و فراهم سازی بستری اشتغال مولد در دانشگاه واحد آیت اله آملی راه‌اندازی شده است. دانشجویان در این مرکز می‌توانند از تجربیات و مشاوره های استنادان مجرب بهره گرفته و آینده شغلی آنان به نوعی هدایت و تضمین می‌شود. وی افزود: فرایند کار آموزش فنی و حرفه‌ای بدون تعامل با دانشگاه بی معناست؛ زیرا ۴۰ درصد مراجعان کاندیدگان جهت شغل و کار دانشجوی هستند و وجود مرکز مهارت آموزی در دانشگاه موجب می‌شود تا دانشجویان را مطابق با نیازها در مشاغل مختلف آموزش داده و با هدایت و حمایت از آنها راه رسیدن به اشتغال را هموار سازد. درویشی حرکت در مسیر مهارت آموزی و کار آفرینی را نیاز عزم و جدیت در عرصه ملی دانست و گفت: بالا بودن نرخ فراینده بیکاری دانش اموزختگان دانشگاهی، بیانگر نداشتن مهارت های مورد نیاز برای ورود به بازار کار است. حرکت در مسیر توسعه مهارت آموزی و کار آفرینی یک نیاز ملی در جهت اجرای منویات رهبر معظم انقلاب و تحقق شعار تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها است. نبود نیروی کار ماهر یکی از موانع تولید در کشور است و بر اساس استانداردهای سازمان ملل و طبق گزارش رسمی این سازمان، نرخ نیروی کار ماهر در ایران ۱۸ درصد است که این رقم در کشورهای توسعه یافته بیش از ۷۸ درصد می باشد. در ادامه حامد برجسته رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی گفت: مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی دانشجویان با هدف توانمندسازی مهارتی دانشجویان و کمک به اشتغال دانش اموزختگان این دانشگاه راه‌اندازی شده است. این مرکز بر پایه سه فرایند اصلی نیازسنجی مهارتی، ارائه خدمات مشاوره شغلی و آموزشی و ارائه خدمات مهارت‌آموزی مورد نیاز بازار کار به دانشجویان با همکاری مشترک اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان و دانشگاه آزاد واحد طالب آیت اله آملی شروع به کار می‌کند. وی گفت: با تاسیس سایت‌ها و دفاتر مهارت آموزی در دانشگاهها و آموزش مهارت‌های مختلف و کاربردی در زمان‌های مختلف، دانشجوی به تناسب رشته تحصیلی، علاقه و توانمندی به یادگیری می‌پردازد و هنگام ورود به بازار کار یک دانش آموخته توانمند است نه یک دانشجوی تئوری محور از این رو براحتی و در کمترین زمان ممکن جذب بازار کار می‌شود. یکی از مشکلات عمده فارغ التحصیلان دانشگاهی این است که نمی‌توانند شغلی مناسب با رشته تحصیلی خود را بیابند و این امر موجب نرخ فراینده بیکاری دانش اموزختگان دانشگاه‌ها می‌گردد. نداشتن مهارت‌های مورد نیاز بازار کار موجب عدم موفقیت بسیاری از فارغ التحصیلان دانشگاه در ورود به بازار کار پس از فراغت از تحصیل است.

۱۷ شهرویر پایان مهلت ارسال اثر به بخشی فیلم «پنجمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان کشور»

مهلت ثبت‌نام و ارسال اثر به بخش فیلم پنجمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان کشور روز چهارشنبه ۱۷ شهریور به پایان می‌رسد.

با توجه به تماس علاقمندان از شهرهای مختلف با دبیرخانه جشنواره و درخواست برای تمدید مهلت ثبت‌نام، دبیرخانه پنجمین المپیاد فیلمسازی به دلیل احترام به درخواست مخاطبان تصمیم گرفت تا مهلت ارسال آثار را تا ۱۷ شهریورماه تمدید کند. بر این اساس، مهلت ارسال آثار بخش فیلم که پیش‌تر تا دهم شهریور ماه اعلام شده بود، تمدید شد و علاقمندان تا روز چهارشنبه، ۱۷ شهریور ماه برای ثبت‌نام در پنجمین المپیاد فیلمسازی کشور و بار گذاری نمونه اثر فرصت خواهند داشت. گفتنی است، «المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران» با هدف کشف و معرفی استعدادهای موجود، شکوفایی خلاقیت نوجوانان به سوی باروری و رشد فردی و اجتماعی، کمک به ارتقای بینش سینمایی و مهارت‌های فیلمسازی نوجوانان، آلمین شرایط مناسب برای حمایت از تولید فیلم‌های انسان‌دوستانه نوجوانان مستعد و زمینه‌سازی برای پرورش نسلی نو در حوزه سینمای کودکان و نوجوانان بر گزار خواهد شد. نوجوانان ۱۲ تا ۱۷ ساله (یعنی متولدین مهرماه ۱۳۸۳ تا نیمه ماه ۱۳۸۸) می‌توانند در پنجمین المپیاد فیلمسازی شرکت کنند. علاقمندان می‌توانند برای ثبت نام به نشانی https://yfo.icfff.ir/HTTPS://YFO.ICFFF.IR/ مراجعه و فرم ثبت نام را تکمیل کنند. قابل اثر یاد باشد که مهلت ارسال کننده اثر تغییر نام داده و در سایت بار گذاری و ارسال شده، اگر امکان ارسال اینترنتی وجود ندارد، اثر را روی DVD کپی کرده و نام و نام خانوادگی، نام اثر و کد ثبت نام که سایت اعلام کرده را روی DVD نوشته و آن را به دبیرخانه المپیاد به نشانی: تهران، خیابان سی تیر، کوچه شهید کامران صالح، پلاک ۱۴، ساختمان شماره ۲ بنیاد سینمایی فارابی، طبقه اول، دفتر المپیاد، کد پستی: ۱۱۳۵۶۱۶۹۱۱ ارسال شود. DVD باید پیش از اتمام مهلت اعلام شده به دبیرخانه رسیده باشد. تلفن های ۰۲۱-۶۶۷۱۲۸۹۲ و ۰۲۱-۳۴۹۵۰۰۶ و پست الکترونیکی YFO@ICFFF.IR برای راهنمایی علاقمندان آماده پاسخ گویی به سوالات است. گفتنی است، همچنین سایت https://www.yfo.icfff.ir برای ثبت نام پنجمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان کشور راه اندازی شده است.

افتخاری دیگر در بین شرکت های آب و فاضلاب کشور

کسب رتبه شایسته تقدیر ویژه آبفای اصفهان برای فعالیت های فرهنگی دینی و اقامه نماز

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان رتبه شایسته تقدیر ویژه(ممتاز) در انجام فعالیت های فرهنگی دینی و اقامه نماز در میان شرکت های آب و فاضلاب کشور را در سال ۱۳۹۹ به خود اختصاص داد.

مسئول امور فرهنگی - دینی و سرپرست معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با ارسال لوح تقدیری از سید اکبر هاشمی مسئول امور فرهنگی و دینی آبفای استان اصفهان به دلیل تلاش و کوشش خالصانه در زمینه انجام فعالیت های فرهنگی دینی و اقامه نماز تجلیل کرد. آبفای استان اصفهان پیش از این نیز رتبه شایسته تقدیر ویژه سال ۱۳۹۹ را در بین دستگاه های اجرایی استان به دلیل تلاش در جهت توسعه و ترویج فرهنگ نماز به خود اختصاص داده بود. مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به کسب این موفقیت ها گفت: سال گذشته فعالیت های گسترده ای در زمینه توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز، عفاف و حجاب، امر به معروف و نهی از منکر، سیره سنت اهل بیت(ع)، مدیریت مصرف و آموزه های دینی، استفاده پهنه از فضای مجازی و سواد رسانه ای و اوقات فراغت بین کارکنان و خانواده های آبفای استان اصفهان در دستور کار قرار گرفت و به اجرا در آمد. سید اکبر هاشمی با بیان این که انجام فعالیت های فرهنگی دینی یکی از ضرورت های جامعه امروز است افزود: هنگامی که مولفه های فرهنگی دینی در جامعه به خوبی تبیین شود، افراد بیشتری نیز از گزند آسیب اجتماعی در امان خواهند بود. وی تصریح کرد: اگر رویکرد و نگاه یک شخص اصلاح شود، قطعاً تاثیر مستقیم بر خانواده و سپس بر جامعه می گذارد و موجب کاهش بسیاری از آسیب ها و مشکلات در سطح فردی و اجتماعی می شود. مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: توسعه و ترویج فعالیت های فرهنگی دینی و اقامه نماز می تواند نقش سازنده ای در زندگی بسیاری از افراد ایفا نماید.

توقیف تریلر حامل ۱۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در تبریز

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از توقیف یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق در تبریز به ارزش ۱۵ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش ایرنا، سردار حسین عبیدی در یک گفت و گوی خبری افزود: در پی کسب خبری مبنی بر حمل کالای قاچاق در یک دستگاه تریلر تانکردار، موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی، تریلر مورد نظر را شناسایی و در ورودی تبریز متوقف و برابر هماهنگی قضائی برای بازرسی به مقر پلیس امنیت اقتصادی انتقال دادند. فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی یادآوری کرد: در بازرسی از تریلر توقیف شده ۱۲ هزار و ۸۵۴ عدد لوازم آئینزخانه شامل ظروف، قابلمه و همچنین ۵ هزار و ۲۸۰ بطری نوشابه انژی زای خارجی قاچاق کشف شد. وی گفت: در این راستا یک متهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۹ برنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی ۹۴۱ج۱۳۱-ایران ۱۵ و شماره موتور ۳۳۳۷۷۹۲ و شماره شناسی S1412289436444 به نام بهرام اصغری مفقود و از درجه اعتبارساقط است.تبریز



خودروهای ترددکننده جاده ای در این مدت بیش از ۶ درصد کل تردها بوده است، ادامه داد: میزان عدم رعایت فاصله طولی خودروها در جاده های استان در این مدت ۱۸ درصد بوده است. وی یادآوری کرد: در این مدت تعداد ۱۵۸ هزار و ۶۳۰ مورد تماس تلفنی با مرکز تلفن گویای ۱۴۱ این اداره کل برقرار شده که توسط کارشناسان این مرکز پاسخ لازم داده شده است. آذربایجان شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

افتتاح سورتمه شهربازی گرگان به زمان ارسال تجهیزات از چین بستگی دارد

مخصوص به ایران ارسال تا توسط شرکتی متخصص در گرگان نصب شود اما تاکنون زمان مشخصی به شهرداری اعلام نشده است.

سرپرست شهرداری گرگان در رابطه با مجموعه شهربازی مدرن گرگان هم گفت، هر چند احداث این پروژه به سبب برخی مشکلات از زمان بندی اعلامی عقب است اما در هفته های اخیر اقدامات مناسبی برای گره گشایی از این پروژه انجام شده است.

سعیدی گفت: پرداخت صورت وضعیت پیمانکار از ۲ روش نقدی و تهارت انجام می شود و در بخش تهارت همه صورت وضعیت ها پرداخت شد.

وی پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۲۶ درصد اعلام کرد و گفت: با حذف برخی بروکراسی های اداری و تسهیل در امر جایجایی املاک و مستغلات در قالب تهارت روند ساخت شهربازی سرعت می گیرد.

اشتغال زایی ۵۵ نفری یک واحد تولید نان صنعتی در مراغه



معاون برنامه ریزی فرماندار مراغه گفت: با توسعه یک واحد تولید نان صنعتی در این شهرستان زمینه اشتغال برای بیش از ۵۵ نفر فراهم می‌شود.
حکیمه انتظاری در حاشیه بازدید از واحد تولید نان صنعتی اطهر مراغه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در راستای اشتغال زایی و رونق تولید با سرمایه گذاری بخش خصوصی، طرح توسعه یک واحد تولید نان صنعتی در این شهرستان اجرا می‌شود. وی ادامه داد: براین اساس، فاز توسعه این واحد تولید نان صنعتی به عنوان تنها واحد تولید این محصول در جنوب آذربایجان شرقی با سرمایه‌گذاری پنج‌میلیارد تومانی در حال اجراست. وی اضافه کرد: فاز توسعه این واحد تولیدی در زمینی به وسعت ۴۲۵ مترمربع در چهار طبقه اجرا می‌شود.
اشتغال زایی ۵۵ نفری یک واحد تولید نان صنعتی در مراغه
وی گفت: هم اکنون روزانه حدود ۲.۵ تن نان صنعتی در قالب ۱۲ نوع محصول در این واحد تولید شده و محصول تولیدی در شهرستان های جنوب آذربایجان شرقی و نیز مرکز استان توزیع می‌شود. وی افزود:



فرمانده انتظامی مراغه گفت: ۲ خواهر سارق که با همکاری همدیگر به‌فروشگاه‌های محدوده کلانتری

۱۱۲ شهر دستبرد می‌زدند، دستگیر شدند.

سرهنگ «توحید فارسی» در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی کسبه بازار مبنی بر وقوع چند فقره سرقت، گروهی از مأموران کلانتری ۱۲ موعوز را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: در بررسی‌های فنی و تخصصی مأموران پلیس مشخص شد که سرقت‌ها از سوی ۲ سارق حرفه‌ای که تحت پوشش خریدار به فروشگاه‌ها وارد می‌شوند، صورت می‌گیرد. فرمانده انتظامی